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                                                                               Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 6993/23 

                                                                                                                                                     Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn. 26 kwietnia 2023 r. 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   pomocy społecznej  

w ramach otwartego konkursu ofert w 2023 r. 

 
Całkowita kwota dotacji 470 000,00 PLN – Rozdysponowana kwota – 470 000,00 PLN  

 

 

Łączna ilość ofert na zadania: 73 

Oferty spełniające wymogi formalne: 52 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 21 

Oferty proponowane do dofinansowania: 51 

Oferty, które nie uzyskały dofinasowania z uwagi na ograniczoną pulę środków: 1 

 

 

Zadanie Nr 1 

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym uwzględnieniem 

osób bezdomnych –   20 000,00  PLN 
 

 

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 
 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Fundacja „Nadzieja Rodzinie”,  

ul. Witosa 4,  

26-020 Chmielnik 

 

„Aktywizacja zawodowa  

w Centrum Integracji 

Społecznej  

w Chmielniku” 

 

11 650,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

26 

 

2.  

 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”,  

ul. Mielczarskiego 45,  

25-709 Kielce 

 

„Aktywizuję, nie wykluczam” 

 

11 700,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

26 
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Zadanie Nr 2. 

Dofinasowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych 

sferach życia – 370 000,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Świętokrzyski Klub Amazonki przy 

Świętokrzyskim Centrum Onkologii  

w Kielcach, 

Ul. Artwińskiego 3c, 

25-734 Kielce 

 

„Większa sprawność- lepsze 

życie” 

 

11 800,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

26 

 

2. 

 

Fundacja Szansa dla Niewidomych 

ul.  Chlubna 88, 03-051 Warszawa 

Tyflopunkt  

w Kielcach  

 

„Sprawy senior- technologia  

w drodze do aktywnego życia- 

VI edycja” 

 

11 125,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

26 

 

3. 

 

Stowarzyszenie Osada 

Średniowieczna 

 w Hucie Szklanej, 

Huta Szklana 37, 

26-004 Bieliny 

 

„Bielińscy Seniorzy to 

aktywności fizycznej 

promotorzy” 

 

20 700,00 

 

9 900,00 

 

9 900,00 
 

26 

 

4. 
 

Polski Związek Niewidomych  

Okręg Świętokrzyski 

 w Kielcach 

Ul. Czerwonego Krzyża  3 

25-353 Kielce 

 

„ Klub Seniora 2023- 

Program zintegrowanych 

działań na rzecz poprawy 

sprawności fizycznej 

 i intelektualnej osób 

starszych  

z dysfunkcja narządu 

wzroku” 

 

11 343,62 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

26 

 

5. 

 

Fundacja Dom Seniora im.  

Sue Ryder, 

Ul. Szkolna 36 

26-015 Pierzchnica 

  

„Działamy dla Seniorów”  

 

10 299,00 

 

5 080,00 

 

5 080,00 
 

25 

 

6. 

Fundacja Blask Nadziei, 

Ul. Kościuszki 11/315 

25-310 Kielce 

 

„Nie dajmy się starości” 

 

11 300,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 



3 

 

 

7. 

 

Stowarzyszenie Kielecki Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 

„Ponad Czasem” 

Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 

20, 

25-314 Kielce 

 

„Sprawni seniorzy 

 są ponadczasowi” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 

 

8. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich 

„Bartkowe Baby” 

Ul. Turystyczna 

 59 b 

26-050 Zagnańsk 

 

„ Bartkowe baby nie ulegają 

słabościom- Kultura i sztuka 

bliżej seniora” 

 

11 550,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 

 

9. 

 

Chęciński Uniwersytet III Wieku,  

ul. Armii Krajowej 18 a, 

26-060 Chęciny 

 

„Chęciński Senior stawia na 

aktywność” 

 

5 970,20 

 

5 193,00 

 

5 193,00 
 

25 

 

 

10. 

 

Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich Żurawinki, 

Borki 82, 

26-080 Mniów 

 

„Seniorzy silni 

 i aktywni” 

 

14 200,00 

 

9 500,00 

 

9 500,00 
 

25 

 

11. 

Buski Klub „Wiraż” 

Kawczyce 10g, 

 28-100 Busko-Zdrój 

„Pora na Seniora”-pakiet 

odnowy psychoruchowej dla 

Seniorów jako skuteczne 

narzędzi w walce 

 z samotnością, 

niedołężnością oraz 

utrzymaniem jak najdłużej 

sprawności fizycznej 

 i umysłowej 

 

12 400,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

24 

 

12. 

 

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Łagów, 

 ul. Słupska 3, 

26-025 Łagów 

 

 

„Seniorze żyj zdrowo 

 i szczęśliwie” 

 

14 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

24 

 

13. 

Bractwo „Bądź dobry jak chleb” im. 

św. Brata Alberta 

ul. Spółdzielcza 52,  

26-110 Skarżysko-Kamienna 

 

„Sprawny senior” 

 

 

12 500,00 

 

 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

24 
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14. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich w Belnie 

„Dary Lasu” w Belnie 

Belno 143 

26-050 Zagnańsk 

 

„Zdrowy senior-szczęśliwy 

senior” 

 

11 100,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

24 

 

15. 
Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Świetlica 

„Motylkowe Wzgórze”,  

Al. Najświętszej Marii Panny, 

27-200 Starachowice 

„Dofinasowanie działań 

mających na celu poprawę 

sprawności fizycznej  

i intelektualnej ludzi 

starszych w różnych sferach 

życia 

 

11 800,00 

 

9 700,00 

 

9 700,00 
 

24  

 

16. 

 

Stowarzyszenie Świętokrzyskie 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe, 

Ul. Zagórska 182 A, 

25-362 Kielce 

 

„Przyjaciele aktywności 

fizycznej” 

 

13 520,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

24 

 

17. 

 

Stowarzyszenie Emerytów 

 i Rencistów „Seniorzy”  

w Bilczy, 

Ul. Kielecka 25, 

26-026 Bilcza 

 

„ Wiedza 

 i aktywność 60 +” 

 

12 510,00 

 

10 000,00 

 

 10 000,00 
 

24 

 

18. 

 

Stowarzyszenie Czempion, 

Ul. Włoszczowska 26, 

26-070 Łopuszno  

 

„Aktywność fizyczna- recepta  

na zdrowie” 

 

6 470,00 

 

5 823,00 

 

5 823,00 
 

24 

 

19. 

 

Stowarzyszenie Sport CK 

Ul. Jeleniowska 106 a 

25-564 Kielce 

 

 „Dzień seniora w Sport CK” 

 

11 200,00 

 

10 000,00  

 

10 000,00 
 

23 

 

20. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich  

w Śladkowie Dużym, 

Śladków Duży 16, 

26-020 Chmielnik  

 

„Sprawni 

 i pogodni Seniorzy” 

 

11 400,00 

 

10 000,00  

 

10 000,00 
 

23 

 

21. 

 

Stowarzyszenie Klub Seniorów 

„Seniorita”, 

 ul. Perłowa 1, 

26-052 Nowiny 

 

„Sprawny Senior” 

 

11 750,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 



5 

 

 

22. 

 

Bractwo Matki Bożej Miłosierdzia, 

Ul. Wileńska 34, 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

 

„Aktywny Senior” 

 

 

12 500,00 

 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 

23. 
Fundacja Dogadanka, 

Ul. Letniskowa 30, 

Wola Kopcowa, 

26-001 Masłów 

„Ten czas jest nasz- warsztaty 

wpływające na poprawę 

sprawności fizycznej 

i intelektualnej seniorów w 

różnych sferach życia 

 

13 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 

24. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich 

„Chełmianki”,  

ul. Kościelna 40 

Chełmce 

26-067 Strawczyn 

 

„Seniorzy Razem” 

 

9 180,00 

 

8 262,00 

 

8 262,00 
 

23 

 

25. 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 

Górno 

Krajno Pierwsze 89a, 

26-008 Górno 

„Seniorów kochamy, więc o 

nich dbamy-III edycja” 

 

11 740,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 

26. 

 

Stowarzyszenie Wspólnie  

dla tradycji, 

Ul. Ks. Józefa Marszalka 30, 

26-001 Masłów 

 

 „Na szlaku skarbów 

regionu” 

 

11 050,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 

27. 

 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rączki 

„Pokolenie Aktywnych” 

Rączki 35,  

25-120 Kluczewsko 

„Zdrowie i bezpieczeństwo 

 w każdym wieku” 

 

11 800,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 

28. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich 

„Czerwone Korale” 

Ul. H. Sienkiewicza 70 

26-067 Strawczyn 

 

„Rozśpiewana jesień” 

 

11 400,00 

 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 

 

29. 

 

Świętokrzyska Akademia Sportu, 

Ul. Piotrkowska 12/1008 

25-510 Kielce 

 

 

 

„Aktywny Senior” 

 

13 400,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

23 
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30. 

 

Fundacja RESTART, 

Milczany 123 

27-600 Milczany 

„Siłownia pamięci 

 i sprawności” 

 

11 200,00 

 

10 000,00 

 

 9 000,00 
 

22 

 

31. 

 

Stowarzyszenie „Sami Swoi Sędek”, 

Sędek 60, 

26-025 Łagów 

 

„Aktywności nigdy dość” 

 

13 350,00 

 

10 000,00 

 

9 000,00 
 

22 

 

32. 

 

Stowarzyszenie Regionalna 

Organizacja Samorządowców 

 i Animatorów ROSA, 

 ul. Kilińskiego 75,  

26-021 Daleszyce 

„Dofinasowanie działań 

mających na celu poprawę 

sprawności fizycznej i 

intelektualnej ludzi 

starszych…” 

 

11 880,00 

 

10 000,00 

 

9 000,00 
 

22 

 

33. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich 

„Antonówki Antonielów” 

Antonielów 28, 

26-070 Antonielów 

 

„Aktywizacja, rozwój, 

integracja-ku niezależnej 

starości 

 

11 500,00 

 

9 980,00 

 

9 000,00 
 

22 

 

34. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich 

„Głuchowianki”  

w Głuchowie, 

Głuchów 23, 

26-035 Raków 

 

„ Seniorze-po prostu zrób 

to…” 

 

11 400,00 

 

10 000,00 

 

9 000,00 
 

22 

 

35. 

 

Stowarzyszenie Realizacji Inicjatyw 

Społecznych „Młyn” 

Belno 46 

26-004 Bieliny 

 

„Senior na wagę złota” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

8 000,00 
 

21 

 

 

36. 

 

Stowarzyszenie „Serca spod Łysicy” 

w Hucie Nowej 

Nowa Huta 47 

26-004 Bieliny 

 

„Sprawne umysły mamy, bo 

stale o nie dbamy” 

 

15 000,00 

 

10 000,00 

 

8 000,00 
 

21 

 

37. 

 

Fundacja BeActive,  

Ul. Wojska Polskiego 52, 

25-375 Kielce 

 

 

 

„Sprawny Senior 2023”| 

 

11 170,00 

 

10 000,00 

 

8 000,00 
 

21 
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38. 

 

Stowarzyszenie Św. Jana z Dukli, 

Beczków,  

ul. Jana Pawła II 10,  

26-008 Górno 

 

„Aktywny Senior” 

 

11 300,00 

 

10 000,00 

 

7 000,00 
 

20 

 

39. 

 

Stowarzyszenie „Przyszłość Kołem 

się Toczy” 

Skalbmierska 5, 

28-440 Działoszyce 

 

„Sprawność nie zna wieku” 

 

11 114,00 

 

10 000,00 

 

7 000,00 
 

20 

 

40. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich  

w Jacentowie 

Jacentów 58, 

27-580 Sadowie 

 

„Zdrowie seniora sprawa 

motora (serca) 

 

14 820,00 

 

10 000,00 

 

7 000,00 
 

20 

 

41. 

 

Klub Seniora „Zawsze młodzi”  

w Morawicy 

Ul. Pińczowska 20 

26-026 Morawica 

 

„Zawsze młodzi” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

6 542,00 
 

20 

 

Zadanie Nr 3. 

Promowanie działań na rzecz pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych i adopcyjnych –  10 000,00 PLN 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

 Stowarzyszenie Bezpieczny Dom 

25-666 Kielce ,  

Mjr. Jana "Piwnika" Ponurego 49 

 

„Promowanie działań na 

rzecz pozyskiwania 

kandydatów  

na rodziców zastępczych 

 i adopcyjnych” 

 

11 710,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 
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Zadanie Nr 4. 

Działania edukacyjno-informacyjne na rzecz ochrony konsumentów – 20 000,00 PLN 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Fundacja LexCultura 

Fiołkowa 18/2 

53-239 Wrocław 

 

 

„Świętokrzyscy konsumenci” 

 

11 600,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

28 

 

2. 

 

Federacja Konsumentów, 

Ul. Trębacka 3 

00-074 Warszawa 

ODDZIAŁ KIELCE 

 

 

„Bezpłatne poradnictwo 

konsumenckie dla 

mieszkańców województwa 

świętokrzyskiego” 

 

 

11 955,00 

 

 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

 

26 

 

 

Zadanie Nr 5. 

Łagodzenie skutków ubóstwa i wsparcie programów na rzecz wyjścia z trudnych sytuacji życiowych poprzez 

wsparcie m.in. banków żywności, schronisk dla bezdomnych, noclegowni –   50 000,00 PLN 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania publicznego 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota 

wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Akademia Innowacji Społecznych, 

Bieganów 72 a, 

96-316 Międzyborów 

Schronisko dla bezdomnych  

w Stąporkowie 

 

„Wsparcie działalności 

schroniska dla osób 

bezdomnych 

 w Stąporkowie oraz 

schroniska z usługami 

opiekuńczymi  

w Nizinach” 

 

43 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

30 

 

2. 

 

Stowarzyszenie Świętokrzyskie Bank 

„Prowadzenie punku 

doradczego oraz prowadzenie 

 

17 700,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

27 
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Żywności, 

Al. 3-go Maja 73, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

warsztatów dla 

przedstawicieli organizacji 

pozarządowych oraz OPS 

zainteresowanych 

pozyskiwaniem żywności ze 

Świętokrzyskiego banku 

Żywności” 

 

3. 

 

Caritas Diecezji Kieleckiej, 

ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

 

„ Pomagamy lepiej” 

 

14 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 

 

4. 

 

Bractwo Matki Bożej Miłosierdzia, 

Ul. Wileńska 34, 

26- 110 Skarżysko Kamienna 

„Prowadzenie noclegowni dla 

bezdomnych mężczyzn oraz 

punktu żywieniowego dla 

osób ubogich 

 i bezdomnych” 

 

12 500,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

25 

 

5. 

 

Koło Kieleckie Towarzystwa Pomocy  

im. Św. Brata Alberta,  

ul. Żeromskiego 36a, 

25-370 Kielce 

 

„ Lepsza przyszłość” 

 

 12 950,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 
 

24 

 

 

 

 

 
 

Sporządzający: P. Woźniak 

Akceptujący 


